

# 郑陆春申君公园文化设计制作项目合同

采购人（以下称甲方）：常州市天宁区郑陆镇人民政府

供应商（以下称乙方）：江苏天人合一传媒有限公司

2022年8月2日，常州市天宁区郑陆镇人民政府以编号为城建校磋商[2022]015竞争性磋商文件对郑陆春申君公园文化设计制作项目进行了采购。经磋商小组评定，江苏天人合一传媒有限公司为该项目中标供应商。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，就相关事宜达成如下合同条款。

## 第一条 合同标的

### 一、项目基本情况

1. 项目名称：郑陆春申君公园文化设计制作项目
2. 项目地点：常州市天宁区郑陆镇三河口体育公园
3. 资金来源：财政

4. 项目内容：包括但不限于郑陆春申君公园文化的设计和制作、供货、安装；主题公园设计实施方案、平立面设计及主题表现。依托公园相对便利的交通和现有群众基础，在保留公园原有体育健身功能的基础上，植入春申君文化，与郑陆本地特色文化相联系，通过入口主题景观、导视系统及一系列与春申君有关的文化景观，将文化遗产、自然生态、群众休闲有机结合，将历史文化名人与地域文化融合，构建具有郑陆文化认同感的休闲空间，进一步满足郑陆本地文旅融合发展的需要。

二、委托事项详见磋商文件“采购需求”。

三、服务期限：合同签订后30日内完成全部工作。

## 第二条 项目委托要求

### 一、设计要求

(1) 设计方案应体现以人为本的原则，要求合理、科学地考虑平面布局，充分满足使用要求。

(2) 展示主题鲜明，主脉络清晰，凸显春申君文化。

(3) 展示内容既要紧密联系郑陆本地文化，又要结合实际，并且做到可及时更新。

(4) 展示形式传统与现代结合，充分利用现有场地，增强互动。

(5) 所有产品均须按设计要求的工艺生产，保障产品的专业性、规范性，不易变质、



不易褪色，主材需经久耐用，图形文字边缘应光滑、文字清晰易懂，无剥落、缺损。

二、质量要求：必须达到合格的目标，所提供服务或货物必须符合有关行业质量标准及质量的相关要求，必要时提供经国家认可的第三方检测机构出具的检测报告等相关文件。

三、项目负责人：吴丽娟。

### 第三条 合同总价款

一、签约合同价为：

人民币（大写）柒拾万贰仟元整（¥ 702000 元）。

二、合同价格形式：

1. 本合同采用总价包干形式。

2. 合同价款的说明

（1）本项目合同价为包干价，结算时不予调整。

（2）总价包括但不限于所需材料、辅材的采购、集成、必不可少的部件检测、包装、装卸搬运（包括吊装就位及上下力等）、仓储、保险、伴随货物交运（运输至甲方指定的安装地点）的费用、安装、现场修补美化、调试、校准、验收、培训、设计、知识产权（包括专利权、商标权、工业设计权、著作权等）费用、技术服务（包括技术资料、竣工图纸、设备使用说明、维护手册的提供）、质量保修期保障、缺陷修复、服务费、公证费、税费及磋商文件中未明确，但地方性政策强制性规定的各项费用和采购文件及合同中明示或暗示的应由乙方承担的各项费用，其他交付甲方正式使用前的所有各项直接、间接费用和市场风险，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和因国家政策及市场行情的变化所带来的所有风险等，还包括为完成本项目可能发生的和自身认为需要的一切费用，为服务、货物在甲方现场“交钥匙工程”的价格。

（3）设计费包含在合同总价中，结算时不再另行计算，设计费包括了设计服务期内施工图设计（含工程数量表）、设计变更费、资料搜集费、赶工费、设计文件审查后的修改工作、设计技术交底、设计联络、派驻现场设计代表配合施工、系统调试、竣工验收试运营配合等合同规定的所有设计工作的服务价格，并考虑了设计单位的成本、费用、税金、利润、保险、专利、风险等所有因素。

（4）合同价包含设计方案及设计图纸的每一项实施项目和材料设备采购的价格。设计图纸为经甲方确认的施工图纸。乙方投标时未填单价或合价的分部分项在实施后，甲方将不予支付，并视作其费用已包括在其它有价款的项目单价内。

（5）对报价清单中未列出和技术规格书内未说明的，而乙方为使设备能够按技术规格

合同  
041

书要求长期正常有效运行所需的货物（包括：软件、设备、服务、附件、材料等），已包含在投标报价内。

（6）因甲方原因发生的变更或非乙方原因、特殊原因产生的增减项目费用，在项目结算时工程量按实结算，采购项目由乙方按市场价格申报单价报甲方确认后计入结算价格。

（7）合同价作为乙方的深化设计、施工图设计时限额设计的依据，结算价格（不包含新增需求）不得高于合同总价。

#### **第四条 组成本合同的有关文件**

下列关于城建校磋商[2022]015号的磋商文件或本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）乙方提供的响应文件和报价表；
- （2）投标分项报价表；
- （3）服务标准响应及偏离表；
- （4）商务条款响应及偏离表；
- （5）成交通知书；
- （6）双方商定的其他文件。

#### **第五条 双方权利义务**

##### **一、甲方权利义务**

1. 关于甲方应负责提供项目实施所需要的条件，包括：①施工用电源已接至项目现场，施工用电由乙方在电源接口后装表计量（表后电管线布置由乙方根据施工方案自行敷设并承担相应的敷设费用），按市场价支付电费。合同价中已包含电费用。②如有涉及工程地质资料和地下管线资料，则甲方于合同签订后一周内提供。

##### **二、乙方权利义务**

1. 乙方提交的竣工资料的内容：施工技术资料、工程质量保证资料、工程检验评定资料、竣工图，国家法律规定的档案管要求、合同约定的其他应交资料，甲方要求的其他应交资料。

2. 乙方应履行合同约定的其他义务以及下述义务：

①乙方的项目负责人在合同履行期间必须常驻现场。

②施工场地清洁卫生的要求：按照省、市文件的规定相关要求的执行。施工人员进场必须规范着装（包括安全装备、设施）、禁止在非规定地点吸烟、大小便、倒垃圾，违者将按施工过程中的相关管理办法或制度承担违约金。

3. 材料的准备要求：

（1）主要材料供应商由乙方自行选择，材料的供应以保障项目顺利进行为原则，具体事宜由乙方与材料供应商在签订的供应合同中明确，供应合同中明确具体品种、数量、标准、

规格、型号、尺寸、供应办法、供货地点、下力方式。

(2) 乙方采购的材料与设计或规范要求不符时，应按甲方要求的时间运出施工场地，重新采购符合要求的产品，承担由此发生的费用，由此延误的工期不予顺延。

(3) 乙方采购的材料在使用前，应按相关规范要求进行检验或试验，甲方有权随机抽样检验。不合格的不得使用，检验或试验费用由乙方承担。

(4) 因发现乙方采购并使用不符合设计或标准要求材料，致使项目不符合合同规定的质量要求，乙方应进行修复、拆除或重新采购，乙方承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

(5) 材料供应商与乙方的材料供应量按材料供应商与乙方共同签认的施工图数量进行计量。甲方有权监督乙方与材料供应商的合同履行情况，若乙方不按合同规定支付材料款，甲方有权从应支付给乙方的任一款项中扣除该部分并支付给材料商。

(6) 乙方需要使用代用材料时，应向甲方提出使用代用材料对本项目质量、成本、进度等方面的影响报告，经甲方代表批准后才能使用，且合同价款不作调整。甲方的批准并不能解除乙方对代用材料的质量和使用代用材料引起的不良结果的责任。

(7) 乙方应对各种材料、器材按规范进行检查，拒绝不符合要求的材料、器材、用于本项目。乙方必须严格按照合同要求及磋商过程中确定的材料品种、规格、型号进行使用，严禁擅自更改，若发现有材料品种、规格、型号不符合上述要求，或采用假冒伪劣产品，每一项罚款 1 万元，并要求无条件更换，同时承担相关责任。无论何种原因，出现不合格材料、器材用于本项目的情况，均由乙方承担一切责任。

(8) 本项目使用的所有材料的质量及检验资料须达到设计要求及国家现行验收规范。

## **第六条 质量要求及验收标准**

1. 质量要求：必须达到合格的目标，所提供服务或货物必须符合有关行业质量标准及质量的相关要求，必要时提供经国家认可的第三方检测机构出具的检测报告等相关文件。

### **2. 验收标准：**

一次性验收通过、乙方成交后提供的货物及配件均应符合相应国家标准、规范要求，所有材料质量及安装施工质量必须严格按照国家规范及江苏省、常州市天宁区相应地方规范、磋商文件、材料厂家的技术规范要求执行；乙方应对安装施工安全、质量全面负责，并负责成品保护，如因乙方原因造成安全、质量事故或成品损坏，乙方承担一切经济法律责任。

## **第七条 质保要求**

1. 质保期：自验收合格之日起叁年；

2. 在保修期内，一旦发生质量问题，乙方保证在接到通知工作日的 24 小时内到现场进行维修、更换，费用由乙方负责。如乙方在接到通知工作日的 24 小时内没有答复或处理问题，则视为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。保修期间货物及服务的一切质量问

题，更换及货物或服务本身质量原因造成的直接经济损失应全部由乙方自行负责。

## 第八条 款项支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

(1) 合同签订后 15 天内付签约合同总价款的 30%。

(2) 项目全部施工完毕，验收合格后 30 天内支付至签约合同价款的 70%。

(3) 本项目经审计单位结算审定后支付至最终审定价款的 100%。

2. 以上款项甲方按约定向乙方支付，乙方提供合规的等额增值税发票。

## 第九条 违约责任

1. 按《民法典》中的相关条款执行。

2. 如乙方事先未征得甲方同意而单方面延迟完成项目，将按违约终止合同。

3. 在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

4. 违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

5. 其他相关条款

(1) 乙方应确保农民工工资、材料供应款的支付到位，承担因农民工工资、材料供应款不到位而引发的一切责任。

(2) 甲方要求乙方的竣工工程质量必须达到合格的目标。如果乙方因自身原因未能达到该质量等级，甲方将按合同金额的 2% 对乙方进行处罚。

(3) 在整个施工过程中，乙方不得以任何理由来拒绝设计变更和甲方要求的额外工程施工，否则乙方将按 1 万元/次承担违约金，并追究相关责任。

(4) 在整个施工过程中，所产生的争议按合同约定的争议解决原则在项目竣工验收后解决，乙方不得以中途变更、签证、索赔等未达成一致意见为由来停止施工，否则乙方将按 1 万元/次承担违约金，并追究相关责任。

(5) 在整个施工过程中，乙方必须服从行政主管部门的管理。如乙方拒不执行建设行政主管部门指令的，将按 1 万元/次承担违约金，并追究相关责任。

(6) 施工期间，乙方必须注意确保安全生产、文明施工；如发生违法乱纪及人身伤害事故、意外事件等，一切责任均由乙方负责。

(7) 在合同履行期间乙方应遵守廉政制度。如乙方的工作人员丧失职业道德、利用职

权徇私舞弊，牟取私利，收受、索取贿赂的，经纪检监察等职能部门查实，乙方应支付 1-2 万元的违约金；如乙方向本项目相关方行贿的，经纪检监察等职能部门查实，乙方应支付行贿额 10 倍的违约金。

#### **第十条 合同的变更和终止**

1. 除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。如遇政策、法规调整等因素、需变更或终止本合同时，甲方不承担任何违约责任。

#### **第十一条 合同的转让**

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

#### **第十二条 争议的解决**

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2. 在解决争议期间，本合同应继续履行。

#### **第十三条 诚实信用**

乙方应诚实信用，严格按照谈判文件要求和承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

#### **第十四条 合同生效及其他**

本合同自签订之日起生效。

本合同一式 5 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，1 份交代理机构。

本合同执行期间如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释，条款中如与国家规定、条例有抵触的，则该条款无效并按国家规定和条例执行，合同的其它条款继续有效。

甲方（采购人）：

常州市天宁区郑陆镇人民政府（盖章）

法定代表人：

代理人：

电话：



乙方（供应商）：

江苏天人合一传媒有限公司（盖章）

法定代表人：宋江

代理人：吴丽娟

电话：0519-88129900



开户银行：

帐号：

单位地址：

日期：2022年8月8日

开户银行：江苏江南农村商业银行股份有

限公司常州天宁支行

帐号：8983204010101201000142720

单位地址：常州市新北区太湖中路602室

日期：2022年8月8日

代理机构：江苏城建校工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

联系人：

上述格式及内容仅供参考，具体以甲乙双方签订合同时内容为准。



电话：1820613189

1820613189

郑陆春申君公园文化设计制作项目清单

序号	项目	尺寸 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	工艺或材质
1	★出入口一级导视	730*2980*200	个	3	15366	46098	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆，部分仿青铜效果 5、正面文字部分使用丝网印刷/立体字 6、基础使用混凝土和预埋件制作安装
2	★园区二级导视	300*2480*120	个	5	4820	24100	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆，部分仿青铜效果 5、正面文字部分使用丝网印刷 6、基础使用混凝土和预埋件制作安装
3	警示牌	200*980*80	个	6	2256	13536	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆，部分仿青铜效果 5、正面文字部分使用丝网印刷 6、基础使用混凝土直埋安装
4	垃圾桶	1100*950*550	组	6	3860	23160	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆，部分仿青铜效果 5、正面文字部分使用丝网印刷



5	座椅	2400*380*450	个	6	4689	28134	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接</li> <li>2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理</li> <li>3、不锈钢表面分色工艺处理</li> <li>4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆</li> </ul>
6	★入口处景观	7500*500*300 5000*200*400 6000*1000*300 5700*1500*300	组	1	69750	69750	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接</li> <li>2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理</li> <li>3、不锈钢表面分色工艺处理</li> <li>4、全表面通体真石漆</li> <li>5、正面文字部分使用立体字</li> <li>6、基础使用混凝土和预埋件制作安装</li> </ul>
7	★景观宣传栏	3000*2250*180	组	1	58360	58360	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接</li> <li>2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理</li> <li>3、不锈钢表面分色工艺处理</li> <li>4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆</li> <li>5、正面文字部分使用立体字</li> <li>6、基础使用混凝土和预埋件制作安装</li> </ul>
8	★文化景观（战 国音）	3700*2800*150	组	1	65030	65030	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接</li> <li>2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理</li> <li>3、不锈钢表面分色工艺处理</li> <li>4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆</li> <li>5、正面文字部分使用丝网印刷</li> <li>6、基础使用混凝土和预埋件制作安装</li> </ul>

★文化景观（知申浦立柱造型）	680*2580*180 420*2580*180 160*2580*180 360*2580*180 680*2580*180 420*2580*180 160*2580*180 360*2580*180	组	1	66000	66000	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆 5、正面文字部分使用丝网印刷 6、基础使用混凝土和预埋件制作安装
★文化景观（知申浦浮雕墙）	7450*2580*300	组	1	188500	188500	1、正面定制艺术浮雕 2、镀锌干挂件焊接支撑，焊接处优化、防锈处理 3、基础使用混凝土垫层
★文化景观（春申像背景）	6000*2000*200	组	1	76000	76000	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面氟碳烤漆和重点色烤漆 5、正面文字部分使用丝网印刷 6、基础使用混凝土和预埋件制作安装
★文化景观（问道春申）	320*2080*60 320*2080*60 320*2080*60 520*2780*60 320*1980*60 980*2180*60 1380*980*60	组	1	57000	57000	1、表面主材为不锈钢手工塑型，人工拼接，实现强连接 2、镀锌方管焊接造型内部骨架，焊接处优化、防锈处理 3、不锈钢表面分色工艺处理 4、全表面通体真石漆 5、正面文字部分使用丝网印刷/立体字 6、基础使用混凝土和预埋件制作安装
总计（元）						715668
优惠总价（元）						702000
以上报价均包含设计费、材料费、人工费、辅料费、机械费、运输费、垃圾清运费、6%税金						